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1. RESULTATS CATEGORIES

Posc. Categoria DORSAL NOM COGNOMS TEMPS

192 1 62 Noa BRAVO FUSTÉ 01:27:49.790

45 1 57 Biel BONFILL REPULLO 00:51:33.124
102 2 110 Victor MARTINEZ ESPADA 00:57:57.684

24 1 210 Biel TIBAU PARRAMONT 00:48:25.667
25 2 211 Pol MASANAS VILARDELL 00:48:25.737
62 3 136 Guillem PRIM MASÓ 00:53:50.964

46 1 153 Sonia SAMPER PLANA 00:51:38.827
59 2 139 Sarai PULIDO 00:53:19.164
77 3 209 Mireia VILA VIURE 00:55:24.847

2 1 142 Quentin RAYNIERE 00:41:52.444
3 2 173 Francesc VILÀ TEIXIDOR 00:41:53.630
5 3 214 Marc SALA MARTINEZ 00:42:19.017

31 1 202 Nicole MILLAR 00:49:48.810
42 2 36 Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:51:14.104

141 3 74 Esther COMAS RAMON 01:03:12.807

1 1 66 Jaume CASABELLA CASARES 00:41:48.787
4 2 119 Emilio MONGE ORTEGA 00:41:55.627

16 3 208 Xevi BOADAS CREHUET 00:46:34.084

68 1 247 Luz Elena CUESTA RUIZ 00:54:12.297
92 2 23 Margarete FERREIRA LIMA 00:56:57.917

125 3 52 Txell ANGELATS I QUINTANA 01:00:43.620

17 1 120 Jordi MONSERRATE PARAROLS 00:46:46.847
32 2 35 Jordi PUIG SERRANO 00:49:51.737
38 3 132 Josep PLANAS MASSÓ 00:50:29.587

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Nom Cognom Temps

1 66 VETERANS A MASCULÍ Jaume CASABELLA CASARES 00:41:48.787
2 142 SÈNIOR MASCULÍ Quentin RAYNIERE 00:41:52.444
3 173 SÈNIOR MASCULÍ Francesc VILÀ TEIXIDOR 00:41:53.630
4 119 VETERANS A MASCULÍ Emilio MONGE ORTEGA 00:41:55.627
5 214 SÈNIOR MASCULÍ Marc SALA MARTINEZ 00:42:19.017
6 65 SÈNIOR MASCULÍ Eudald CARRERAS JUZGADO 00:42:59.797
7 127 SÈNIOR MASCULÍ Pau PAYET I AMETLLER 00:43:43.184
8 111 SÈNIOR MASCULÍ Ferran MAS GOMEZ 00:43:50.604
9 70 SÈNIOR MASCULÍ David CEJUDO 00:44:02.597
10 87 SÈNIOR MASCULÍ Daniel FRIGOLA POCH 00:44:05.834
11 99 SÈNIOR MASCULÍ Gerard HERRERA PINSACH 00:44:15.790
12 80 SÈNIOR MASCULÍ Boulaye DIARRA SAGNA 00:45:08.254
13 84 SÈNIOR MASCULÍ Alexandre Borja FERRO PALACIO 00:45:21.210
14 72 SÈNIOR MASCULÍ Pau COLL 00:45:28.694
15 212 SÈNIOR MASCULÍ David RIERA MALLOL 00:46:02.300
16 208 VETERANS A MASCULÍ Xevi BOADAS CREHUET 00:46:34.084
17 120 VETERANS B MASCULÍ Jordi MONSERRATE PARAROLS 00:46:46.847
18 86 SÈNIOR MASCULÍ Ferran FRIGOLA POCH 00:47:03.274
19 97 SÈNIOR MASCULÍ Quentin HELIOT 00:47:40.237
20 101 SÈNIOR MASCULÍ David JANÉ ESCARRE 00:47:52.360
21 82 SÈNIOR MASCULÍ Aleix FERNANDEZ CORTES 00:48:07.747
22 239 SÈNIOR MASCULÍ Pau VALLE CAÑADA 00:48:15.344
23 104 SÈNIOR MASCULÍ Lorenzo LESANA 00:48:24.134
24 210 PROMOCIÓ B MASCULÍ Biel TIBAU PARRAMONT 00:48:25.667
25 211 PROMOCIÓ B MASCULÍ Pol MASANAS VILARDELL 00:48:25.737
26 138 SÈNIOR MASCULÍ Nil PULÍ CENTENA 00:49:03.660
27 169 VETERANS A MASCULÍ Albert VERGÉS CAPELLERA 00:49:18.230

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM



28 95 VETERANS A MASCULÍ Àlex GUILLOT RODRÍGUEZ 00:49:25.550
29 145 SÈNIOR MASCULÍ Pau RIERA COMALADA 00:49:29.500
30 118 SÈNIOR MASCULÍ Mart MEOS 00:49:40.094
31 202 VETERANS A FEMENÍ Nicole MILLAR 00:49:48.810
32 35 VETERANS B MASCULÍ Jordi PUIG SERRANO 00:49:51.737
33 204 VETERANS A MASCULÍ David MILLAR 00:49:55.460
34 140 SÈNIOR MASCULÍ Eduard RASET I RABASSEDA 00:49:59.960
35 85 VETERANS A MASCULÍ Jordi FREIXAS 00:50:05.854
36 219 SÈNIOR MASCULÍ Alberto SELLER ROBLES 00:50:13.604
37 56 SÈNIOR MASCULÍ Marc BONAVENTURA VALLMAJOR 00:50:20.367
38 132 VETERANS B MASCULÍ Josep PLANAS MASSÓ 00:50:29.587
39 45 SÈNIOR MASCULÍ Jolle JOLLES 00:50:56.770
40 150 SÈNIOR MASCULÍ Jona Wiebe ROMAGUERA BOUIUS 00:50:57.700
41 175 VETERANS A MASCULÍ Marc VILA VILA 00:51:03.747
42 36 VETERANS A FEMENÍ Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:51:14.104
43 174 SÈNIOR MASCULÍ David VILA VILA 00:51:19.977
44 129 SÈNIOR MASCULÍ Eric PERMAÑÉ TARRÉS 00:51:31.070
45 57 PROMOCIÓ A MASCULÍ Biel BONFILL REPULLO 00:51:33.124
46 153 SÈNIOR FEMENÍ Sonia SAMPER PLANA 00:51:38.827
47 32 SÈNIOR MASCULÍ Marc MORENTE SANTOLAYA 00:51:51.994
48 249 SÈNIOR MASCULÍ Albert PAGES PALMADA 00:51:59.704
49 161 VETERANS A MASCULÍ Marcel TARRAGÓ LAMELAS 00:52:14.117
50 88 VETERANS B MASCULÍ Jaume Frigola Reig FRIGOLA REIG 00:52:26.424
51 89 VETERANS A MASCULÍ Albert GARRIGA CASADEVALL 00:52:35.534
52 241 SÈNIOR MASCULÍ Gauthier DOUETTEAU 00:52:39.004
53 141 SÈNIOR MASCULÍ Florent RAVENEL 00:52:39.010
54 25 SÈNIOR MASCULÍ Isaac FIGUERAS RIERA 00:52:40.954
55 246 SÈNIOR MASCULÍ Yordan DAMYANOV 00:52:48.640
56 81 VETERANS B MASCULÍ Reynaldo Julian ESCAÑO SORIANO 00:52:51.530
57 38 SÈNIOR MASCULÍ Iván RUIZ GARRIDO 00:52:53.840
58 157 VETERANS B MASCULÍ Dani SORIANO COLLANTES 00:53:16.094
59 139 SÈNIOR FEMENÍ Sarai PULIDO 00:53:19.164
60 42 VETERANS A MASCULÍ Ivan RIGAT MUÑOZ 00:53:33.457
61 236 VETERANS A MASCULÍ Jepi COROMINAS COLL 00:53:44.087
62 136 PROMOCIÓ B MASCULÍ Guillem PRIM MASÓ 00:53:50.964
63 166 VETERANS B MASCULÍ Amon VAN MECHELEN 00:53:53.084
64 33 SÈNIOR MASCULÍ Albert PACHECO BARDERA 00:53:53.560
65 31 VETERANS A MASCULÍ Josep MASSANELLAS BARNES 00:53:55.910
66 115 SÈNIOR MASCULÍ Eduard MATARÓ BOSCH 00:53:58.687
67 64 SÈNIOR MASCULÍ Gabriel CAMPISTOL PRUJÀ 00:54:10.794
68 247 VETERANS B FEMENÍ Luz Elena CUESTA RUIZ 00:54:12.297
69 167 SÈNIOR MASCULÍ David VEGAS FERNANDEZ 00:54:30.424
70 128 VETERANS B MASCULÍ Isaac PENALVA ALARCÓN 00:54:34.194
71 114 VETERANS B MASCULÍ Joan MASSÓ BARCELÓ 00:54:40.033
72 215 SÈNIOR MASCULÍ Oriol BLANCH BAÑOS 00:55:04.604
73 240 SÈNIOR MASCULÍ Quim VAYREDA MASMITJA 00:55:08.134
74 75 SÈNIOR MASCULÍ Marc COMPTE ROVIROLA 00:55:10.704
75 176 SÈNIOR MASCULÍ Eudald VINYES MANSO 00:55:13.930
76 221 VETERANS A MASCULÍ Vicens GARCIA CARBAJAL 00:55:24.770
77 209 SÈNIOR FEMENÍ Mireia VILA VIURE 00:55:24.847
78 222 VETERANS A MASCULÍ Xavier GARCIA LARA 00:55:24.904
79 162 VETERANS A MASCULÍ Robert TERSIPETCOF GARCÍA 00:55:25.174
80 223 VETERANS A MASCULÍ Jordi PLANAS 00:55:25.220
81 124 SÈNIOR MASCULÍ Jordi NIERGA QUESADA 00:55:33.384
82 117 SÈNIOR MASCULÍ Bernat MAZÓ OLIVER 00:55:43.707
83 213 VETERANS A MASCULÍ Jordi CARRERAS VIVANCOS 00:56:00.380
84 227 VETERANS A MASCULÍ David ROLLON MUÑOZ 00:56:04.874
85 60 VETERANS A MASCULÍ Marc BOTA ALSINA 00:56:07.524
86 137 SÈNIOR FEMENÍ Caterina PRIMAVERA 00:56:21.267
87 232 SÈNIOR MASCULÍ Salvi CARRERAS MASLLORENS 00:56:26.384
88 206 SÈNIOR MASCULÍ Xavier UBACH TONIZZO 00:56:32.874
89 107 SÈNIOR FEMENÍ Claire LOUPRET 00:56:33.970
90 163 SÈNIOR FEMENÍ Camille TRAVERS 00:56:46.807
91 106 VETERANS A MASCULÍ Josep Lorenzo CANTALEJO 00:56:50.760
92 22 VETERANS B MASCULÍ Jordi FABREGA PAGES 00:56:50.760
93 23 VETERANS B FEMENÍ Margarete FERREIRA LIMA 00:56:57.917
94 158 VETERANS B MASCULÍ Richard STRENIO 00:57:02.134
95 205 VETERANS A MASCULÍ Agusti BADIELLA SERRANO 00:57:05.454
96 54 SÈNIOR MASCULÍ Aniom BARTI VILA 00:57:25.607
97 90 SÈNIOR MASCULÍ Jesus GIFRA 00:57:29.384
98 164 VETERANS A MASCULÍ David URÓ VILANOVA 00:57:42.944
99 94 SÈNIOR MASCULÍ Marc GRIFELL VERA 00:57:46.450
100 152 SÈNIOR MASCULÍ Pere SALA REIG 00:57:50.597
101 237 VETERANS B MASCULÍ David CARVAJAL CARBONELL 00:57:52.057
102 131 SÈNIOR MASCULÍ Jordi PLANADECURSACH 00:57:54.430
103 110 PROMOCIÓ A MASCULÍ Victor MARTINEZ ESPADA 00:57:57.684
104 155 VETERANS A MASCULÍ Sergi SAYOLS 00:58:21.587
105 134 SÈNIOR MASCULÍ Carles PONS ESCUDERO 00:58:22.257
106 143 PROMOCIÓ B MASCULÍ Arnau REBULL 00:58:29.500



107 229 VETERANS A MASCULÍ Javier CAJAS LIAÑO 00:58:42.140
108 216 SÈNIOR FEMENÍ Gina FORTEA FERRES 00:58:51.720
109 125 VETERANS A MASCULÍ Abraham ORTEGA 00:58:53.267
110 243 SÈNIOR MASCULÍ Esteve LLADO BAHI 00:58:59.527
111 156 VETERANS A MASCULÍ Carlos SEGARRA GONZALEZ 00:59:07.424
112 78 SÈNIOR MASCULÍ Robert DALMAU PRAT 00:59:07.497
113 5 SÈNIOR MASCULÍ Gerard ARBOIX 00:59:09.757
114 58 SÈNIOR MASCULÍ Sergi BOSCH FIGUERAS 00:59:13.667
115 29 SÈNIOR MASCULÍ Adrià HINOJOSA BATLLE 00:59:23.150
116 170 SÈNIOR MASCULÍ Lluc VICENS LINARES 00:59:24.827
117 121 VETERANS A MASCULÍ Jepe MONTESINOS ALMAGRO 00:59:31.197
118 3 VETERANS A MASCULÍ Adan AGULLE CULLELL 00:59:31.267
119 218 VETERANS B MASCULÍ Jordi ROCA SERRA 00:59:38.450
120 217 VETERANS B MASCULÍ Estiu MASFERRER ANTONI 00:59:52.060
121 233 SÈNIOR MASCULÍ Pol GIL NAVARRO 00:59:57.007
122 102 SÈNIOR FEMENÍ Marie JOUEL 01:00:02.040
123 242 SÈNIOR FEMENÍ Alice BERGONT 01:00:02.904
124 144 VETERANS B MASCULÍ Rafael REPULLO FERNANDEZ 01:00:04.724
125 91 VETERANS B MASCULÍ Miquel GÓMEZ 01:00:04.824
126 52 VETERANS B FEMENÍ Txell ANGELATS I QUINTANA 01:00:43.620
127 103 SÈNIOR FEMENÍ Dilara KHUSNUTDINOVA 01:00:59.344
128 51 SÈNIOR MASCULÍ Lluís ABELENDA PUIGVERT 01:00:59.394
129 207 VETERANS B MASCULÍ Carles PUJOL MOLAS 01:01:00.834
130 149 SÈNIOR MASCULÍ Ivan ROJAS RUEDA 01:01:03.270
131 245 SÈNIOR FEMENÍ Ana ALMER CASINO 01:01:14.094
132 165 SÈNIOR MASCULÍ Cristian VALLECILLO CAMPALLO 01:01:14.954
133 234 SÈNIOR MASCULÍ Marc PRAT TRIAS 01:01:21.320
134 96 SÈNIOR MASCULÍ Sergi GUSSINYER GUILLAMET 01:01:22.220
135 77 VETERANS A MASCULÍ Roger CORTES 01:01:26.244
136 79 VETERANS B MASCULÍ Xicu DESEL GONZÁLEZ 01:01:55.364
137 68 SÈNIOR MASCULÍ Jordi CASTILLA BOIXADERA 01:02:25.500
138 235 SÈNIOR MASCULÍ Guillem GIRONES CAMPS 01:02:29.597
139 71 SÈNIOR MASCULÍ Roger CELS GIRÓ 01:02:31.430
140 171 VETERANS A MASCULÍ Jordi VIDAL BUSTINS 01:02:54.424
141 109 VETERANS B MASCULÍ Àngel MARÍN TARIFA 01:03:12.717
142 74 VETERANS A FEMENÍ Esther COMAS RAMON 01:03:12.807
143 67 SÈNIOR MASCULÍ Albert CASTAÑER BOHIGAS 01:03:19.244
144 224 VETERANS B MASCULÍ El Yamani BENAISSA 01:03:31.940
145 19 VETERANS B MASCULÍ Ferran COSTA GOU 01:03:38.387
146 244 SÈNIOR FEMENÍ Paula BIOSCA QUIÑONES 01:03:54.600
147 93 SÈNIOR FEMENÍ Berta GRATACÓS MARZO 01:03:54.710
148 63 SÈNIOR FEMENÍ Laura CAMÓS BADIA 01:03:55.160
149 59 SÈNIOR MASCULÍ Àngel BOSCH HERNANDEZ 01:04:07.777
150 154 SÈNIOR MASCULÍ Mikel SANJUAN AGUAYO 01:04:47.581
151 151 VETERANS B FEMENÍ Montse ROS  DEPORTÓS 01:05:19.187
152 146 VETERANS B MASCULÍ Antoni ROCA  OLIVER 01:05:19.247
153 27 SÈNIOR MASCULÍ David GELIS MARGUI 01:05:36.917
154 69 VETERANS B FEMENÍ Carme CB 01:05:37.274
155 147 VETERANS B FEMENÍ M.Angels ROCA SERRAT 01:05:42.937
156 123 SÈNIOR MASCULÍ Eduard NIERGA CARREIRO 01:05:54.664
157 231 VETERANS A MASCULÍ Miquel TEIXIDOR GOTA 01:06:09.554
158 230 VETERANS B FEMENÍ Susana VINARDELL COLOM 01:06:09.777
159 220 VETERANS A MASCULÍ Ferran BACH-ESTEVE BURCH 01:06:12.927
160 177 SÈNIOR FEMENÍ Helena XARGAY FUSELLAS 01:06:47.447
161 248 VETERANS B MASCULÍ Jaume XARGAY CROUS 01:06:48.274
162 76 SÈNIOR MASCULÍ Diego CONDE TEIJEIRO 01:07:19.764
163 203 VETERANS B MASCULÍ Nigel DOWNING 01:07:30.394
164 126 VETERANS B FEMENÍ Anna PASCUAL PICH 01:07:53.764
165 108 SÈNIOR FEMENÍ Patrícia MANZANO LUNA 01:08:45.387
166 26 SÈNIOR FEMENÍ Aina FRAU I CASELLES 01:08:58.054
167 130 VETERANS A FEMENÍ Anna PLA QUINTANA 01:09:00.057
168 83 VETERANS A FEMENÍ Emma FERNÁNDEZ MICALÓ 01:09:00.734
169 112 VETERANS B MASCULÍ Salvador MASO TARRES 01:09:16.724
170 178 SÈNIOR MASCULÍ David ZAMUDIO BUSQUETS 01:09:38.467
171 168 SÈNIOR MASCULÍ Daniel VENTURA PUIGVERT 01:09:38.884
172 10 SÈNIOR FEMENÍ Sandra BUSQUETS ZAMUDIO 01:09:39.280
173 133 VETERANS B FEMENÍ Tania POIRSON 01:09:58.567
174 100 VETERANS B FEMENÍ Nicola HOLLAND-GLADWISH 01:10:05.154
175 238 SÈNIOR MASCULÍ Pol FERRES SANCHEZ 01:10:11.800
176 135 VETERANS A FEMENÍ Mònica PRADAS 01:10:53.667
177 160 VETERANS B MASCULÍ Quim TARRADAS ISERN 01:11:07.124
178 116 VETERANS B FEMENÍ Glòria MATEU FIGUERAS 01:11:08.260
179 39 VETERANS B FEMENÍ Lloi TARRADAS-ISERN 01:11:09.034
180 18 VETERANS A FEMENÍ Eva COMAS I CASTAÑER 01:11:09.420
181 226 SÈNIOR MASCULÍ Bruno ROLLON CAMPOS 01:11:26.144
182 16 SÈNIOR MASCULÍ Pau CASELLAS FERRER 01:11:41.797
183 55 SÈNIOR FEMENÍ Odra BARTI VILA 01:14:08.520
184 73 SÈNIOR FEMENÍ Cristina COLLBATALLÉ BRUGUÉ 01:15:09.377
185 41 SÈNIOR FEMENÍ Berta VILASECA FROU 01:15:09.817



186 6 SÈNIOR MASCULÍ Bernat BALTRONS FÀBREGAS 01:15:10.340
187 148 VETERANS B MASCULÍ Jaume ROCA SURIÑACH 01:15:41.934
188 201 VETERANS A FEMENÍ Helena GEIS SARRATS 01:16:23.190
189 113 VETERANS A FEMENÍ Gemma MASSANET ROMEU 01:16:35.824
190 40 SÈNIOR FEMENÍ Ivette TEIXIDOR OLMO 01:16:43.604
191 228 VETERANS B MASCULÍ Salvador SARQUELLA CANALS 01:17:17.194
192 37 VETERANS A FEMENÍ Ana RENART SAYOLS 01:17:33.994
193 62 PROMOCIÓ A FEMENÍ Noa BRAVO FUSTÉ 01:27:49.790
194 61 SÈNIOR MASCULÍ Albert BRAVO DÍEZ 01:27:58.390


